

Plan szkoleń dla członków organu decyzyjnego i pracowników biura*

Rok	Zakres tematyczny szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Przewidywane miejsce szkolenia	Liczba uczestników szkolenia (osoba)	Forma sprawdzenia posiadanej wiedzy	Rodzaj dokumentu potwierdzającego udział w szkoleniu
2016	Omówienie zasad stosowania procedur wyboru operacji/ grantobiorców/ operacji własnych. Omówienie rozporządzenia w sprawie wdrażania LSR	I półrocze (przed rozpoczęciem wdrażania LSR)	Siedziba OLGD, sala nr 27	18	test na zakończenie szkolenia	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
2017	Omówienie zmian w procedurach i rozporządzeniu wpływających na proces oceny wniosków. Omówienie aktualnego stanu wdrażania i wskazania dot. zmiany kryteriów w przypadku niesatysfakcjonującej realizacji wskaźników LSR.	II półrocze (przed planowanym posiedzeniem Rady)	Siedziba OLGD, sala nr 27	18	test na zakończenie szkolenia	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
2018	Omówienie zmian w procedurach i rozporządzeniu wpływających na proces oceny wniosków. Omówienie aktualnego stanu wdrażania i wskazania dot. zmiany kryteriów w przypadku niesatysfakcjonującej realizacji wskaźników LSR.	II półrocze (przed planowanym posiedzeniem Rady)	Siedziba OLGD, sala nr 27	18	test na zakończenie szkolenia	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
2019	Omówienie zmian w procedurach i rozporządzeniu wpływających na proces oceny wniosków. Omówienie aktualnego stanu wdrażania i wskazania dot. zmiany kryteriów w przypadku niesatysfakcjonującej realizacji wskaźników LSR.	II półrocze (przed planowanym posiedzeniem Rady)	Siedziba OLGD, sala nr 27	18	test na zakończenie szkolenia	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
2020	Omówienie zmian w procedurach i rozporządzeniu wpływających na proces oceny wniosków. Omówienie aktualnego stanu wdrażania i wskazania dot. zmiany kryteriów w przypadku niesatysfakcjonującej realizacji wskaźników LSR.	II półrocze (przed planowanym posiedzeniem Rady)	Siedziba OLGD, sala nr 27/szkolenie zdalne	18	test na zakończenie szkolenia	zaświadczenie o ukończeniu szkolenia

**zakłada się organizację dodatkowych szkoleń w przypadku wystąpienia okoliczności mających wpływ na proces oceny wniosków przez Radę OLGD i pracownicy biura*